PAGE
- 2 -

[image: image1.jpg]

П Р И К А З

от 12.09.2016 г.

                       №    843/01-06
Воронеж
О внесении изменений в приказ

№ 905/01-06  от 27.11.2014

В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями в управлении образования и молодежной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
  Внести  изменения    в   п.  1. приказа  №  905/01-06  от    27.11.2014,
 назначив ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений начальника отдела организационной и кадровой работы Ерышову Ирину Александровну, возложив на нее следующие функции:

- обеспечение соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами;

- принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих возникновению конфликта интересов на муниципальной службе;

- оказание муниципальным служащим консультативной помощи по вопросам, связанным с применением на практике требований к служебному поведению;
- организация правового просвещения муниципальных служащих;

- подготовка в части, отнесенной к компетенции, проектов нормативно-правовых актов о противодействии коррупции;

- взаимодействие с правоохранительными органами в установленной сфере деятельности;

- обеспечение сохранности и конфиденциальности сведений о сотрудниках, полученных в ходе своей деятельности.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                       Л.А. Кулакова

С.Г. Лынова

2-28-32-20

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ